СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.09.2023г                                с. Старое Зеленое                                            № 1-9

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение

	В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Зеленовское сельское поселение,  Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение от  10.05.2023г. №4/3, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва, решил:
	1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинский район Ульяновской области:
	Курмакаев Фярит Абдулкябирович - депутата Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение пятого созыва;
Бекеров Мустафа Зинятуллович- депутата Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение пятого созыва;
Бикбаева Ильнур Иршатовича - депутата Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение  пятого  созыва.
	2. Обратиться к Главе администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области Магдееву И.Ш. с ходатайством о назначении трех кандидатур в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области (прилагается).
	3. До избрания секретаря из состава конкурсной комиссии, полномочия  по приему, регистрации заявлений, документов, формированию дел возложить на специалиста администрации.
	4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
	5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение:                                М.З.Бекеров

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ульяновская область, Старокулаткинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«______»__________2023г.  № __________

433944, Ульяновская область, Старокулаткинский район
с.Старое Зеленое, ул. Школьная 65
тел.88424934201 факс 88424934180
e-mail: zelenovskoe@mail.ru

Главе администрации
муниципального образования «Старокулаткинский район»

И.Ш. Магдееву

Уважаемый  Ильдар Шакирович!

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33¹ Устава муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, пунктом 2.1. статьи 2 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 	10.05.2023г  №4/3, Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение просит Вас о назначении трех кандидатур в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области.

Глава
муниципального образования
Зеленовское сельское поселение                                                ________________